

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SIEPOMAGA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat POZNAŃ
Gmina POZNAŃ	Ulica PL. WŁADYSŁAWA ANDERSA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61-894	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 616393347
Nr faksu	E-mail siepomaga@siepomaga.pl	Strona www https://www.siepomaga.pl/f/fundacja-siepomaga	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2011-09-29	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2014-10-16	
5. Numer REGON	30192950400000	6. Numer KRS	0000396361
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Monika Urban	PREZES ZARZĄDU	TAK
	Agnieszka Nowik	WICEPREZES ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
	Patryk Urban	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Kotowski	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	Monika Pawlak	WICEPRZEWODNICZĄCA	TAK
	Piotr Sekulski	SEKRETARZ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Do celów statutowych Fundacji należy działalność na rzecz i w zakresie: 1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 2. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 3. tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej; 4. udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; 5. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 6. działalności charytatywnej; 7. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 8. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 9. działalności na rzecz integracji cudzoziemców; 10. ochrony i promocji zdrowia; 11. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 12. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 13. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 14. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 15. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 16. działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej; 17. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 18. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 19. wypoczynku dzieci i młodzieży; 20. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 21. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 22. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 23. turystyki i krajoznawstwa; 24. porządku i bezpieczeństwa publicznego; 25. obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 26. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 27. udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 28. ratownictwa i ochrony ludności; 29. pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 30. upowszechniania i ochrony praw konsumentów; 31. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 32. promocji i organizacji wolontariatu; 33. pomocy Polonii i Polakom za granicą; 34. działalności na rzecz kombatanów i osób represjonowanych; 35. działalności na rzecz weteranów i weteranów poszkodowanych w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 2055 oraz z 2022 r. poz. 655); 36. promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 37. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 38. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 39. rewitalizacji; 40. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku, w zakresie określonym w którymkolwiek z pkt. 1-39 powyżej.
--	--

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez: 1. prowadzenie działań zmierzających do gromadzenia środków finansowych poprzez zbiórki pieniędzy organizowane w sieci Internet za pośrednictwem portali społecznościowych, 2. wspieranie poprzez akcje informacyjne i edukacyjne działalności pożytku publicznego prowadzonej przez osoby trzecie, 3. propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii w prowadzeniu działalności organizacji pożytku publicznego, 4. rozwijanie świadomości w zakresie potrzeb aktywnego uczestnictwa w pracach organizacji pożytku publicznego i wspierania realizowanych przez nie celów, 5. uczestniczenie w projektowaniu, produkcji i udostępnieniu odpowiednich materiałów dla celów edukacyjnych, kampanii, wystaw i środków przekazu, aby wzmacniać i rozwijać działalność organizacji pożytku publicznego w Polsce, 6. finansowanie działań i projektów związanych z działalnością pożytku publicznego, 7. chronienie, pozyskiwanie, administrowanie, wykorzystywanie i rozporządzanie majątkiem Fundacji, w tym prawami własności intelektualnej – zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami prawa; 8. rozwijanie moralnego i finansowego wsparcia dla działalności pożytku publicznego i współdziałanie z innymi organizacjami na tym polu; 9. udzielanie pomocy społecznej, 10. przekazywanie darowizn na rzecz podmiotów wykonujących działalność pożytku publicznego.
---	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. W ramach działań na rzecz Podopiecznych Fundacja sfinansowała z otrzymanych darowizn wydatki na łączną kwotę 253 571 350,31 zł, w tym na:

- a) zakup leków, suplementów, przedmiotów z apteki oraz środków higienicznych i pielęgnacyjnych 27 030 214,25 zł,
- b) zakup specjalistycznego sprzętu i wyrobów medycznych 16 777 040,29 zł,
- c) zakup specjalistycznego oprogramowania, sprzętu komputerowego oraz innych sprzętów 1 996 976,74 zł,
- d) refundację kosztów paliwa 7 273 761,83 zł,
- e) zakup towarów związanych z poprawą warunków socjalno-bytowych Podopiecznych 1 881 620,07 zł,
- f) leczenie szpitalne 102 451 880,49 zł,
- g) turnusy rehabilitacyjne oraz noclegi podczas pobytów związanych z leczeniem i rehabilitacją 18 165 746,61 zł,
- h) specjalistyczne wizyty w ośrodkach, gabinetach medycznych oraz usługi pielęgnacyjne 41 926 895,74 zł,
- i) transport medyczny oraz dojazdy związane z leczeniem i rehabilitacją Podopiecznych 5 514 960,96 zł,
- j) koszty pogrzebu 4 104 826,04 zł,
- k) likwidację barier architektonicznych, dostosowanie mieszkania oraz samochodu 5 301 062,47 zł,
- l) pomoc finansową dla Podopiecznych o wartości 17 158 071,03 zł,
- i) pozostałe towary i usługi na rzecz podopiecznych o wartości 3 988 293,79 zł.

2. W ramach działań na rzecz wsparcia innych Organizacji Fundacja przekazała z otrzymanych darowizn 111 733 464,96 zł na statutowe cele Pożytku Publicznego zbieżne z celami statutowymi Fundacji Siepomaga.

3. W 2025 roku w ramach wydatkowania środków ze zbiorów Fundacja Siepomaga przeznaczyła 4 986 202,43 PLN na pomoc Ofiarom konfliktu zbrojnego na Ukrainie, w tym m.in.:

- a) 1 752 600,00 PLN na darowizny pieniężne dla innych organizacji, które w ramach swojej działalności statutowej organizowały pomoc na rzecz osób poszkodowanych w czasie wojny na Ukrainie,
- b) 2 776 723,48 PLN na darowizny rzeczowe przewiezione i przekazane ofiarom konfliktu zbrojnego przebywającym na terenie Ukrainy. W ramach darowizn rzeczowych przekazano m.in.: agregaty prądotwórcze, sprzęty medyczne (zestaw do zabiegów endoskopowych kręgosłupa, głowice USG) oraz samochód.

4. W 2025 roku Fundacja sfinansowała z wpłat 1,5% PIT koszty w wysokości 111 944 747,78 zł w tym:

- a) wpłaty 1,5% PIT na cele szczegółowe określone przez podatników wydatkowano m.in. na:
- w kwocie 100 732 625,07 zł pomoc społeczną dla Podopiecznych w formie tzw. Comiesięcznego Wsparcia Siepomaga oraz

opłać i refundacji wydatków m.in. na leki, sprzęt i usługi medyczne oraz na inne artykuły, sprzęty i usługi zaspokajające podstawowe potrzeby życiowe.

b) wpłaty 1,5% na ogólną działalność Fundacji (1,5% PIT bez wskazania przez podatnika celu szczegółowego) wydatkowano m.in. na:

- kwotę 27 777,60 zł przeznaczono na zakup 4 zestawów pomp strzykawkowych Perfusor space, które na podstawie umowy darowizny zostały przekazane do Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu,
- kwotę 402 000,02 zł przeznaczono na zakup 12 respiratorów Trilogy Evo, które na podstawie umowy darowizny zostały przekazane do Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego i Rehabilitacji Medycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Poznaniu,
- kwotę 2 079,98 zł przeznaczono na zakup lodówki BEKO, którą na podstawie umowy darowizny przekazano do Stowarzyszenia Poranek z siedzibą we Wrocławiu,
- kwotę 34 323,84 zł przeznaczono na zakup manekina ratowniczego PRO MILITARY wraz z modułem dźwiękowym, który na podstawie umowy darowizny został przekazany do Fundacji Wspornik z siedzibą w Wiśniczu Małym.
- kwotę 473 975,00 zł przekazano w formie darowizny pieniężnej dla Fundacji Ratujemy.pl na realizację statutowych celów Pożytku Publicznego, w zakresie pokrywającym się z celami statutowymi Fundacji Siepomaga.

5. W 2025 roku Fundacja Siepomaga kontynuowała realizację ogólnopolskich kampanii fundraisingowych, odpowiadających na aktualne potrzeby społeczne oraz wspierających osoby znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej.

W styczniu Fundacja po raz kolejny włączyła się w działania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W ramach 33. Finału WOŚP Fundacja Siepomaga przekazała 5 484 037,54 zł na diagnostykę i leczenie chorób przewodu pokarmowego u dzieci.

W lutym Fundacja uruchomiła kampanię „Nie widać po mnie”, której celem było wsparcie mężczyzn w kryzysie psychicznym. Dzięki zaangażowaniu Darczyńców zebrano 254 786 zł, które przeznaczono na przygotowanie i wdrożenie kompleksowego systemu pomocy, obejmującego m.in. opracowanie standardów wsparcia, rekrutację specjalistów oraz działania informacyjne.

W maju Fundacja przeprowadziła akcję wspierającą jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych. W ramach kampanii zebrano 607 173 zł, które zostały przekazane zarejestrowanym jednostkom OSP na poprawę ich funkcjonowania, w tym zakup wyposażenia, sprzętu oraz realizację działań szkoleniowych.

Z okazji Dnia Matki Fundacja po raz kolejny uruchomiła akcję pomocy dla mam opiekujących się chorymi dziećmi. Dzięki zebranym środkom w wysokości 111 434,18 zł możliwe było sfinansowanie pomocy wytchnieniowej dla mam.

W czerwcu, z okazji Dnia Dziecka, Fundacja we współpracy ze Stowarzyszeniem SOS Wioski Dziecięce przeprowadziła kampanię, dzięki której zebrano 135 514,16 zł na organizację wyjazdów wakacyjnych dla dzieci będących pod opieką wspomnianej organizacji.

Z okazji Dnia Dziecka Fundacja Siepomaga przygotowała również wraz z Fundacją Cancer Fighters kampanię wspierającą dzieci walczące z nowotworem z 9 oddziałów onkologicznych w Polsce. W ramach zebranych środków w Dzień Dziecka odmieniono rzeczywistość szpitalną w klinikach onkologicznych we Wrocławiu, Szczecinie, Olsztynie, Warszawie, Gdańsku, Krakowie, Poznaniu, Kielcach i Zielonej Górze, odmieniając zarówno sale szpitalne oraz zmieniając charakter całego oddziału. W akcję zaangażowało się ponad 7949 osób, przekazując wsparcie na łączną kwotę 213 965 zł. Dzięki tej zbiórce, aż 9 klinik onkologicznych w Polsce mogło podarować chorym dzieciom chwilę oddechu, beztroskę i upominki.

W obliczu pożaru w Ząbkach pod Warszawą, który miał miejsce 3 lipca 2025 roku Fundacja Siepomaga stworzyła kampanię dla Poszkodowanych z budynku przy ul. Powstańców 62 w Ząbkach. Kampanię wsparło 6686 osób, przekazując wsparcie o łącznej kwocie 661 698 zł. W ramach zebranych środków, uruchomiono bezpośrednie wsparcie dla mieszkańców bloku - ponad 500 mieszkańców.

W sierpniu Fundacja uruchomiła kampanię na rzecz Powstańców Warszawskich. W ramach akcji zebrano 189 575,44 zł, które zostały przeznaczone na finansowanie najpilniejszych potrzeb Powstańców, w tym zakup sprzętu medycznego, rehabilitację oraz specjalistyczną opiekę.

We wrześniu 2025 roku Fundacja Siepomaga wraz ze swoją Podopieczną realizowała materiał filmowy u twórcy internetowego - Pasofixa. Materiał ten emitowany był w ramach mediów społecznościowych Fundacji - za pomocą tego materiału naszą Podopieczną wsparły setki Darczyńców, zasilając jej subkonto.

Fundacja Siepomaga między II a III kwartałem roku 2025 wraz z Fundacją Niosę Pomoc prowadziła kampanię na rzecz ubogich i głodujących seniorów. W ramach akcji zebrano 300 485 zł, te środki pozwoliły na przygotowanie setek paczek żywnościowych z najpotrzebniejszymi, codziennymi produktami. Ponad 100 osób otrzymało różnego rodzaju pomoc – niezbędny sprzęt AGD, środki chemiczne, ale przede wszystkim żywność.

Od września do listopada 2025 roku Fundacja Siepomaga prowadziła również kampanię we współpracy z Fundacją Niosę Pomoc na rzecz najbardziej potrzebujących seniorów. W ramach działań na portalu zebrano 263 192 zł, które pozwoliły na zakup opału, opłacenie kosztów ogrzewania ubogich seniorów, a także na zakup żywności i produktów pierwszej potrzeby - leków oraz środków higienicznych dla kilkudziesięciu seniorów z okolic Starogardu Gdańskiego.

W grudniu 2025 roku Fundacja Siepomaga nawiązała współpracę z BMW InChape Polska, tworząc dzień pełen przygód dla jednego z Podopiecznych. W ramach spotkania powstał materiał video publikowany w mediach społecznościowych Fundacji. Materiał ten sprawił, że zbiórkę chłopca wsparły setki osób m.in. z branży motoryzacyjnej.

W tym samym miesiącu Fundacja Siepomaga we współpracy z firmą Zojirushi Polska oraz znanym twórcą internetowym - Tuszołem, przygotowała również akcję dla 6-letniej Amelki, będącej Podopieczną Fundacji Siepomaga. W ramach prowadzonych działań powstał materiał video, który był emitowany na profilu twórcy oraz mediach społecznościowych Fundacji, pozyskując jednocześnie środki na łączną kwotę 40 358 zł. Środki te pozwoliły zapewnić Podopiecznej dalsze leczenie i rehabilitację.

Z okazji Mikołajek w 2025 roku we współpracy z Kanałem Zero i prowadzonej transmisji live na YouTube zebrano 2 500 000 zł dla trójki chłopców walczących z Dystrofią Mięśniową Duchenne'a. Ponad 16 tys. Darczyńców zaangażowało się w akcję, przekazując darowizny na ten cel.

W grudniu 2025 roku Fundacja Siepomaga ponownie we współpracy z Fundacją Niosę Pomoc zorganizowała kampanię świąteczną, która wspierała seniorów - Podopiecznych Fundacji Niosę Pomoc. W ramach akcji zebrano 561 063 zł, a kampanię wsparło ponad 12,9 tys. Darczyńców. Dzięki zebranyom środkom przekazano seniorom 70 ton różnego rodzaju opału, który pozwolił im bezpiecznie i spokojnie przetrwać zimę. Przygotowano 180 paczek pomocy rzeczowej, zawierającej żywność długoterminową, środki chemiczne oraz produkty codziennego użytku. Sfinansowano dwudaniowe obiady dostarczane do domu dla najbardziej potrzebujących, zapewniając im codziennie ciepły posiłek. Przekazano sprzęty RTV i AGD oraz wykonano niezbędne remonty w domach najbardziej potrzebujących seniorów. Zakupiono ciepłe ubrania zimowe, okulary korekcyjne, lekarstwa oraz środki higieniczne i sprzęt medyczny. Rozdysponowano 500 czujników czasu, zwiększając tym samym bezpieczeństwo w domach seniorów. Ponadto w ramach akcji nawiązaliśmy współpracę z partnerami biznesowymi, którzy przekazali karmę, akcesoria oraz ocieplane budy dla psów, pomagając zwierzętom seniorów. Akcji towarzyszyła współpraca wraz z twórcą internetowym Rezim, który stworzył materiał video wspierający zbieranie środków dla potrzebujących seniorów.

W okresie świątecznym Fundacja zorganizowała też kampanię „Wyjątkowe Święta”, której celem było wsparcie Rodzinnych Domów Dziecka. Dzięki zaangażowaniu Darczyńców zebrano 156 342 zł, które pozwoliły sfinansować najpilniejsze potrzeby dzieci, w tym leczenie, rehabilitację oraz zakup niezbędnego sprzętu.

6. W roku 2025 Fundacja Siepomaga kontynuowała także zbieranie środków w ramach wydarzeń i inicjatyw sportowych. W ramach serwisu siepomaga.pl zrealizowanych zostało ponad 80 inicjatyw o charakterze sportowo-fundraisingowym. Darowizny były zbierane przy okazji gal boksu, rajdów samochodowych, meczy piłkarskich, biegów i innych sportowych wydarzeń fundraisingowych.

Fundacja Siepomaga kontynuowała współpracę z organizatorem Biznes Boxing Polska. W 2025 r. odbyły się 23 gale charytatywne, a w ramach uruchomionych na siepomaga.pl kampanii na ten cel zebrano 1 667 615 zł. W ramach gal wspierane są polskie organizacje i fundacje oraz Podopieczni Fundacji Siepomaga.

Podczas charytatywnego rajdu zabytkowych samochodów ZłOMBOL po raz kolejny zbierane były środki dla Fundacji Nasz Śląsk. W ramach 3 dedykowanych kampanii zebrano łącznie 1 865 241 zł. Beneficjentami zebranych środków są domy dziecka, gdzie realizowana jest m.in. pomoc psychologiczna, dofinansowania do wyjazdów oraz wsparcie edukacji.

W roku 2025 siepomaga.pl zostało Partnerem 9 Charytatywnego Rajdu Koguta, w ramach którego zebrano 3 608 652 zł. Zebrane środki trafiły do organizacji z powiatu oławskiego, nowosądeckiego oraz potrzebujących dzieci z całej Polski.

W czerwcu na stadionie piłkarskim w Tychach odbył się Mecz Charytatywny Ekipy Fantasy. W meczu wzięli udział znani influencerzy i youtuberzy. W ramach współpracy z organizatorami tego wydarzenia zbierane były środki dla dzieci z wadami serca, Podopiecznych Fundacji Siepomaga. Wspólnie udało się zebrać ponad 500 000 zł.

Wspierając swoich Podopiecznych Fundacja Siepomaga dołączyła także do projektu biegowego City Trail. W ramach akcji Biegacze Mają Moc odbyło się 7 biegów w 7 miastach. W ramach całego cyklu City Trail zebrano 49 940 zł, środki trafiły na zbiórki 7 Podopiecznych Fundacji Siepomaga - dzieci z niepełnosprawnością ruchową i intelektualną.

Wspierając lokalne inicjatywy siepomaga.pl zostało Partnerem Biegu Lwa realizowanego w Tarnowie Podgórnym. W ramach wydarzenia zbierane były środki dla dzieci z autyzmem. Podczas wydarzenia zebrano 50 040 zł.

Na przestrzeni 2025 roku Fundacja Siepomaga wspierała takie inicjatywy jak: All-Star Game, Piłka od serca, Hokej od serca, ASL, Pomaganie Buduje i wiele innych. Do grona wspierających akcje charytatywne coraz częściej dołączają także sportowcy realizując sportowe wyzwania oraz pobijając rekordy.

7. Rok 2025 był dla Fundacji Siepomaga okresem kontynuacji intensywnych działań promocyjnych i fundraisingowych, w które zaangażowano szerokie grono partnerów, influencerów oraz przedstawicieli biznesu.

Znaczną część roku wypełniły współprace z twórcami internetowymi, przede wszystkim na YouTube. Fundacja wspierała kampanie tematyczne – między innymi z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki, a dzięki zaangażowaniu twórców przekaz o potrzebujących docierał do milionów odbiorców. Równolegle Fundacja dbała o stałą obecność w mediach poprzez przygotowywanie i wysyłanie materiałów prasowych, udzielanie wywiadów i reagowanie na bieżące potrzeby komunikacyjne.

Nie zabrakło też obecności offline. Przedstawiciele Fundacji Siepomaga wzięli udział w Kongresie Zero, gdzie zbierano środki na leczenie Podopiecznych. Fundacja była także partnerem charytatywnego balu influencerów w Wałbrzychu na rzecz powodzian i współorganizatorem Balu Wikinga na rzecz małej Marysi. Przedstawiciele Fundacji pojawili się na największych branżowych wydarzeniach - SeeBloggers, czyli największym w Polsce festiwalu twórców internetowych i ekspertów nowych mediów oraz na konferencji technologiczno-biznesowej IT Unplugged w Lublinie. Do tego doszły Influencer Live Carnival i Influencer Live, I Love Marketing oraz Poznański Kongres Gospodarczy. Poza działaniami policzalnymi realizowane były również inicjatywy ad-hoc, takie jak współpraca z IPSOS.

Fundacja prowadziła profile społecznościowe Fundacji Siepomaga, tworząc treści edukacyjne, promocyjne i informacyjne, zwiększając tym samym rozpoznawalność swoich Podopiecznych oraz ich zbiórek.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	14744	
	Osoby prawne	745	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Nie wystąpili tacy odbiorcy.
--	------------------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Działalność statutowa prowadzona w formie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, obejmowała działalność społecznie użyteczną prowadzoną w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dn. 2404.2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Fundacja w 2025 roku prowadziła działania służące ochronie i poprawie zdrowia Podopiecznych, w szczególności: - zakup sprzętu medycznego i leków, - organizowanie i finansowanie leczenia i rehabilitacji, - organizowanie i finansowanie operacji w kraju i za granicą.	94.99.Z	36 711 795,87 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja Siepomaga w 2025 roku w ramach nieodpłatnej działalności statutowej prowadziła działania w sferze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej. W szczególności były to takie działania jak: - zakup artykułów, sprzętów i innych przedmiotów niemedyceńskich oraz usług zaspokajających podstawowe potrzeby życiowe Podopiecznych Fundacji, w tym m.in. nieruchomości, środki transportu dostosowane do potrzeb podopiecznych, a także usługi remontowe i ubezpieczeniowe, - pomoc finansowa dla Podopiecznych.	94.99.Z	64 287 010,64 zł
3	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	Fundacja Siepomaga w 2025 roku w ramach nieodpłatnej działalności statutowej prowadziła działania mające na celu pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą. W ramach tej sfery Fundacja podjęła szereg działań, w tym przede wszystkim: - pomoc pogorzelcom, - przekazywanie ofiarom przebywającym na terenie Ukrainy darowizn rzeczowych w postaci m.in.: artykułów spożywczych, apteczek, materiałów opatrunkowych, sprzętu medycznego, środków higieny osobistej.	94.99.Z	200 000,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		564 413 660,71 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		516 517 078,38 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		47 858 930,34 zł
e) pozostałe przychody		37 651,99 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		111 944 747,78 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		404 572 330,60 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	387 139 322,85 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	17 433 007,75 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		47 896 582,33 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		195 063 658,02 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		111 944 747,78 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Pomoc społeczna dla Podopiecznych w formie tzw. Comiesięcznego Wsparcia Siepomaga oraz opłat i refundacji wydatków m.in. na leki, sprzęt i usługi medyczne oraz na inne artykuły, sprzęty i usługi zaspokajające podstawowe potrzeby życiowe	100 732 625,07 zł
2	Zakup 12 respiratorów Trilogy Evo, które na podstawie umowy darowizny zostały przekazane do Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego i Rehabilitacji Medycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Poznaniu	402 000,02 zł
3	Darowizna pieniężna dla Fundacji Ratujemy.pl na realizację celów statutowych, w zakresie pokrywającym się z celami statutowymi Fundacji Siepomaga	473 975,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Podopieczny 1	1 563 047,06 zł
2	Podopieczny 2	427 195,98 zł
3	Podopieczny 3	294 152,45 zł
4	Podopieczny 4	288 600,00 zł
5	Podopieczny 5	286 775,81 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		556 062 381,41 zł 111 944 747,78 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		547 455 414,34 zł 111 944 747,78 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	4 716 004,90 zł	
e) koszty administracyjne	2 938 465,23 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	952 496,94 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 104 686,97 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-30 938 335,96 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	152 311 896,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		41 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		35,32 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		3 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		4 778 652,96 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	4 701 287,25 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	4 001 127,77 zł
	- nagrody	571 582,29 zł
	- premie	128 577,19 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	77 365,71 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		4 778 652,96 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	4 778 652,96 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		16 537,62 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		10 934,85 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	42 602,99 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	42 930,75 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					

1. Wyjaśnienia dotyczące różnicy między przychodami z 1,5% PIT zawartymi w informacji dodatkowej oraz sprawozdaniu merytorycznym Fundacji, a kwotami wg informacji Ministerstwa Finansów:

Fundacja Siepomaga rozpoznaje przychody z wpłat środków z 1,5% PIT w okresie sprawozdawczym (jak również przychody z podstawowej swojej działalności, jaką jest w szczególności prowadzenie zbiorów na cele charytatywne w Internecie) do wysokości kosztów poniesionych z tych wpłat, zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości - zasadą memoriałową (art. 6 ust. 1 Ustawy). Niewydatkowane środki stanowią na dzień bilansowy rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Specyfika działania Fundacji Siepomaga - przyjmowanie środków (w tym także z 1,5% PIT) z przeznaczeniem na konkretny cel statutowy, np. pomocy społecznej w przyszłości (np. leczenie albo inne wsparcie konkretnego wskazanego Podopiecznego) powoduje, że Fundacja Siepomaga ma obowiązek odroczenia rozpoznania przychodu i kosztu do momentu wydatkowania środków, ponieważ przepisy Ustawy o rachunkowości wymagają prezentowania operacji zgodnie z zasadą wyższości treści ekonomicznej transakcji nad jej formą (art. 4 ust. 1 oraz ust. 1a i 1b Ustawy). W sytuacji Fundacji Siepomaga:

- formą prawną otrzymania środków z 1,5% PIT jest ich przekazanie Fundacji Siepomaga przez Ministerstwo Finansów na cele statutowe,
- treścią ekonomiczną (która ma priorytet) jest wcześniejsza decyzja konkretnego podatnika PIT o przekazaniu 1,5% swojego PIT na konkretny cel szczegółowy (wsparcie konkretnego Potrzebującego albo Organizacji), a Ministerstwo Finansów i Fundacja Siepomaga pozostają wykonawcami tej decyzji.

W związku z tym, że zgodnie z informacją w sekcji III.1 formularza sprawozdania merytorycznego przychody wykazywane w tym miejscu sprawozdania powinny być zgodne z rachunkiem zysków i strat, a z kolei przychody prezentowane w pkt III.2 sprawozdania powinny być tymi samymi przychodami, co w punkcie III.1, tylko przedstawionymi wg źródeł ich uzyskania, Fundacja Siepomaga zawarła we wskazanych polach sprawozdań merytorycznych dane zgodne z tymi wykazanymi w sprawozdaniach finansowych.

Jednocześnie Fundacja Siepomaga zawarła w Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego, w punkcie dotyczącym danych na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% PIT oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% PIT szczegółowe informacje dotyczące ewidencji księgowej wpłat z 1,5% i ich ujęcia w bilansie oraz rachunku zysków i strat, a także informację na temat sumy otrzymanych wpłat z 1,5% PIT, które zgodne są z sumą wpływów tych wpłat na rachunek bankowy Fundacji w danym roku. W 2025 roku Fundacja uzyskała wpłaty z 1,5% w wysokości: 199 289 406,03 zł.

Poniżej zamieszczono również kalkulację dotyczącą wartości wpisanej w pkt III.3.1 Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego:

A. Stan środków z 1,5% PIT na pierwszy dzień 2024 r.: 133 668 697,50 zł
B. Wpływ środków 1,5% PIT w 2024 r.: 136 205 944,04 zł
C. Wydatkowanie środków 1,5% PIT w 2024 r.: 74 810 983,52 zł
D. Stan środków z 1,5% PIT na pierwszy dzień 2025 r. (A + B - C): 195 063 658,02 zł

2. W ramach kosztów finansowych wykazanych w części III.4.1.d) wartość 4 485 919,04 zł stanowi nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Szczegółowe informacje o strukturze poniesionych kosztów zawarte są w dodatkowych informacjach i objaśnieniach do sprawozdania finansowego.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Monika Urban Agnieszka Nowik Patrik Urban	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-15
--	---	-------------------------------	------------